prerogstiuo tsuoris et grseie speeisiis; Nille lUsress èrgenti, quss
Lidi et eisdem pro Nodi» et »ueeessoridus Nostri» in Imperio pro»
mittimus exsoluenda«, oum quidus Vos in Vssslios et Homines

Imperij eonquirimus, de Isrgitius msnu lVostrs donsmus: volente»

et eeism eoneeclentes preseneium per tenorem, ut in LKeloneo Nostro

apud ?luei«n singulis snnis in redditibus Lentum Klsres» argenti,
si seouuclum legitimsm et eon»uetsm colleetionem, qusm propter
Kuiusmodi obligsoionem sugmevtari uel immutsri volumu», eolligi
poteruut et Ksderi (Kesiduo, quod ipsi» Centum Klsrois secundum
esnciem eolleetionem »upererit, Nodi» et Imperio totsliter reserusto),
?u et Ksredes ?ui preclieti reeipislis et eolligstis, et tsm diu paci-
Lee et quiete dietos Kedditus possidestis titulo ?eodsli, quuusque
per No» vei Nostro» in Imperio successore» Vobis de preist» summs
pecunie Klille Nsresrum argenti plenarie tuerit »stisksetum. <Zus

Ksbits, ?u >VernKere, uel Keredes Lui predieti, ststim vslorem
ipsius super unum Osstrum uel «lis bons Vestrs propris demonstrs»
bitis et sssigusditi» Imperio, uel ssltem predi» de nono eompsrsditi»
cum esdem, que s Nodi» et Imperio predieto in ?eodum, de quo
le ^Veroderum, luv et dictorum Keredum Quorum nomine, virga

Nostra, ut mori» est, soiiempniter inuestiuimu» et presentibus inve-
stimus, tenediti» et possidebitis, et pro ipso dédits seruieis tseietis,

recepto super Koe s l'e iideiitstis et Komsgij debito »sersmeoto. In
cuius rei testimonium présentes literss «onscribi, etNsieslstis NosKe

sigillo iussimu» communiri. Vstum spud lUontem Imperialem in
Lsstris supra ?Iorerieism, xii. llislevds» kebrusriz, ^nno domini
N. OLk!. xi». Indietione xi. Kegni Nostri anno lZuinto, Imperij
vero krimo.

2.

1S16, 19 MSrz.

(6ka/ëzx ^necclot. I, 292 s. ; ^»ckeiviA Kelizui« X, LIA ». ; öauman»
Volniltsr. Imperii Lonsort. 80.)

?riderieu» dei gracia Komsnorum Kex, semper Augustus, Nobili
viro >Verndero Oomiti de Homberg, tideli suo diieeto, grseism susm

et omne bonum. Seruieis utili» et commendabili», Nobis et Nostris
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in Imperio predecessoribus per Te continuacione impensa laudabili,

recompensare benignante Regia cupientes, Tibi tamquam benemerito,
ut eo feruencius in diclo perseuerare possis obsequio, omnes infeo-

daciones, donaciones et gracias, per diue recordacionis dominum
Heinricum Romanorum Imperatorem Nostrum predecessorem Tibi
factas, sicut in instruments seu priuilegiis, super hijs confectis et

Tibi per eum traditis, continetur expressius, ex certa confirmamus

et approbamus sciencia, ipsas Tue nobilitati de nouo concedentes

pariter et donantes. In quorum confirmacionis, approbacionis,
concessionis et donacionis Nostre euidenciam atque robur présentes
literas conscribi, et Nostre Maiestatis sigilli munimine fecimus robo-
rari. Datum in Hagenowa, anno domini M. CCC. xv. xv. Kalendas

Aprilis, Regni Nostri anno Primo.

©cgctt Glafey, ber bai »elle ®atum gibt, fìetjt Bei Ludewig unb
Baumann (moljt aut? SSerfeljen, treit bie 3at)l xv jireimal gefefct ift)
einfartj Kal. Aprilis. <So gelefen, fame für £agenau ber 1 Stytil 131S
Ijeraus; mäljrenb .König griberidj (StraPurg unb ©djletftobt Bereit« hinter
ftdj Ijat, am 31 Sftärj fdjon ben britten Sag ju (Solmar liegt, unb Ijierauf
über SBreifadj nadj Saben unb Sürid) $itl)t.

3.

131S, 11 SBradimoiiat.

(Glafey Anecdot. I, 293 s. ; Ludewig Reliq. X, 214 s. ; Marquard.

Herrgott Genealog. Diplom. II, 609.)

Fridericus Romanorum Rex, Constanti«: déclarât quod, cum,
constituti in suœ Maiestatis prœsentia, Wernherus Comes de Hom-

berg et Johannes Comes de Habsburg, propter identitatem sanguinis,

cum fratres couterini existant, bona et recta intentione cuperent,
ut unius bona ad alterum ex ipsis debeant pervenire ; prœfatus Wernherus

theloneum in Fluelon sive ius, quod in ipso theloneo habere

dinoscitur, prœfato Johanni, et viceversa idem Johannes ipsi Wern-
hero comitatum suum in Kletgowe ac advocatiam in Rynowe, et

generaliter omnia alia feoda, qua? ab Imperio dicti Comités tenent
et possident ac tenere et habere debent, accedente ad hoc suo

consensu et auctoritate expressis, per manus suas Regales nnus
alteri pepigit et legavit, quod vulgariter dicitur ein ©emecfjte.

I«
in Imperio predeeessoridus per Le continuseione impenss laudabili,

reeompenssre denignitste Kegis eupiente«, Lidi tamqusm benemerito,
ut eo terueneius in diclo perseverare possis obsequi«, omnes inteo-

dseiones, donseiones et gracias, per ciiue recordseiovi» dominum

Leinrieum Komsnorum Imperstorem Nostrum predeeessorem Libi
ssetss, sieut in instrumenti» seu priuilegiis, super Kijs eonteeti» et

Libi per eum traditi», continetur expressius, ex eerts eontirmsmu»

et spprobsmus »cieneis, ipsss Lue nobilitati de nouo eoneedeutes

pariter et douantes. In quorum eonörmseioni», spprobseionis, con»
cessioni» et donscioois Nostre euideneism stque robur presente»
literss covseribi, et Nostre Älsieststis sigilli muoimine secimus rodo»

rsri. Datum in Lsgenova, snno domini Wl. lILL. xv. xv. Ksleudss